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1 Yleiset säädökset

1.1 Säännöt

Suomen Lentopalloliiton alaisissa rankingkilpailuissa on noudatettava Kansainvälisen Lentopalloliiton (FIVB) hyväksymiä beach volleyn
pelisääntöjä sekä näitä kilpailusääntöjä. FIVB:n kulloinkin voimassa olevat pelisäännöt löytyvät osoitteesta: 
http://www.fivb.org/EN/BeachVolleyball/Rules/rules.htm 

1.2 Kansalaisuuden merkitys osallistumisoikeuteen

Suomalaisten pelaajien lisäksi myös ulkomaalaisille pelaajille myönnetään täysi osallistumisoikeus kaikkiin Suomen Lentopalloliiton alaisiin
ranking-kilpailuihin SM-lopputurnausta lukuun ottamatta. Edustusoikeudet maaotteluihin myönnetään vain Suomen kansalaisille.

1.3 Kilpailusääntöjen tulkinta ja mahdolliset poikkeustilanteet

Mikäli kauden aikana esiintyy sellaisia poikkeustilanteita, joihin nämä kilpailusäännöt eivät anna yksiselitteistä vastausta tai toimintamallia, päättää
Lentopalloliiton beach volley pro -jaos asianmukaisesta menettelystä ja kilpailusääntöjen tulkinnasta.

1.4 Doping-säännöstö

Ranking-kilpailuihin osallistuvat pelaajat ovat velvollisia noudattamaan Suomen Antidoping-toimikunnan hyväksymiä doping-sääntöjä.
Mahdollisten doping-tapausten käsittelyssä noudatetaan Suomen Antidoping-toimikunnan kanssa sovittuja periaatteita.

1.5 Beach volley -tietokanta

Beach volley -tietokanta toimii ainoana virallisena rankingkilpailujen tiedotuskanavana. Beach volley tietokannan kautta hoidetaan kaikkien
rankingkilpailujen ilmoittautuminen, tiedottaminen, tulospalvelu ja rankingpisteytys. Kukin pelaaja on velvollinen seuraamaan näiden
kilpailusääntöjen mukaisia tiedotteita tietokannasta itsenäisesti.

Beach volley -tietokanta ohjeineen löytyy osoitteesta http://tietokanta.biitsi.fi

Mikäli beach volley -tietokanta on jostakin syystä poissa käytöstä, käytetään virallisena tiedotuskanavana SLeL:n beach volley -sivuja.
Lentopalloliiton beach volley pro -jaos huolehtii siitä, että rankingtaulukoista ja muista tiedoista on aina olemassa saatavilla olevat versiot beach
volley -tietokannan ulkopuolella.

http://www.fivb.org/EN/BeachVolleyball/Rules/rules.htm
http://tietokanta.biitsi.fi


1.5.1 Rekisteröityminen Beachvolley tietokantaan

Jokainen pelaaja on velvollinen rekisteröitymään beach volley -tietokantaan ennen kuin on oikeutettu ilmoittautumaan rankingturnauksiin.
Rekisteröitymismaksu on 10 euroa ja se oikeuttaa ilmoittautumaan kaikkiin Suomen Lentopalloliiton alaisiin sarjoihin ja turnauksiin sääntöjen
puitteissa. Rekisteröitymismaksu maksetaan liiton julkaisemien ohjeiden mukaisesti hyvissä ajoin ennen ensimmäiseen turnaukseen
ilmoittautumista. Maksun suorittamisen ja tietokantarekisteröitymisen jälkeen pelaaja voi ilmoittautua turnauksiin tietokannasta löytyvien ohjeiden
avulla. Liitto suosittelee rekisteröitymään viimeistään kuukautta ennen turnauksen ilmoittautumisajan umpeutumista. Rekisteröitymisohjeet
löytyvät lentopalloliiton sivuilta osoitteesta , sekä beachvolley tietokannasta .http://www.beachvolley.fi http://tietokanta.biitsi.fi
Rekisteröitymismaksua ei voi suorittaa turnauspaikalla ja se on ehdoton edellytys ilmoittautumiselle.

1.5.2 Pelaajasopimus

Osallistuessaan näiden kilpailusääntöjen alaisiin osakilpailuihin pelaaja sitoutuu näiden sääntöjen liitteenä olevaan pelaajasopimukseen.
Pelaajasopimus määrittelee pelaajan vastuut kiertueen yhteistyökumppaneita, Suomen Lentopalloliittoa ja muita taustaryhmiä kohtaan.
Tärkeimpänä asiana on erillinen dopingrikkomuspykälä, joka määrittelee mahdollisessa dopingrikkomustapauksessa pelaajan korvausvelvoitteet
kiertueen taustaryhmille lajin imagon heikentämisestä aiheutuviin menetyksiin liittyen.

1.5.3 Tiedotteet ja aikarajat

Tietokannassa julkaistaan jokaisesta osakilpailusta vähintään seuraavat tiedotteet:
(Päivä 0 on turnausviikon perjantai)

Päivä / aika Tiedote Keskeinen sisältö

 klo-45
12:00

Ilmoittautuminen avattu Osakilpailun maksutiedot, pelipäivät ja alkamisajat, mahdolliset majoitus- ja matkustusasiat

 klo-11
23:59

Ilmoittautuminen
päättynyt

Osakilpailun ilmoittautumisen päättyminen, osakilpailun koko, tiedot mahdollisesti ulos jäävistä
joukkueista

 klo 12:00-3 1. Tekninen Tiedote Otteluaikataulut ja muut kilpailutekniset asiat

 klo 12:00-1 2. Tekninen Tiedote Otteluaikataulujen mahdolliset muutokset ja kilpailuteknisten asioiden vahvistaminen

 klo 23:591 1. Tulostiedote Ensimmäisen täyden pelipäivän tulokset

 klo 23:592 2. Tulostiedote Osakilpailun lopputulokset

 klo 12:004 Ranking päivitetty Osakilpailun tulokset ja uudet rankingit vahvistettu tietokannassa

1.6 Uudistukset kaudella 2011

Naisten osakilpailujen 16 joukkueen kaavio on kokonaan uusittu. Uusi  kaavio löytyy erillisenä liitteenä.triple eight
Ottelun aikaisiin ja ulkopuolisiin rikkeisiin liittyviä pykäliä ja käsittelyohjeita on tarkennettu, sekä pelaajien oikeusturvaa protesti- ja
vastalauseasioissa selkeytetty.
Naisten SM-lopputurnauksen pelijärjestelmä on muutettu kahdeksan joukkueen CUP -systeemiksi.

2 Kilpailujärjestelmä

Yleinen kilpailujärjestelmä koskee kaikkia ranking-pisteitä kerääviä pelaajia sekä niitä jakavia rankingkilpailuja Suomessa. Rankingkilpailuja ovat
kaikki Beach Volley Pro Tour -osakilpailut sekä Lentopalloliiton viralliset avoimet turnaukset. Kaikki rankingpisteet kilpailujärjestelmässä ovat
pelaajille henkilökohtaisia.

Kilpailujärjestelmän toimivuutta ja oikeudenmukaisuutta valvoo Lentopalloliiton beach volley pro -jaos. Viralliset rankingpisteet, kunkin turnauksen
virallinen turnausranking, tulokset ja muu virallinen informaatio löytyy beach volley tietokannasta. Beach volley tietokannan rooli on kuvattu
tarkemmin .kilpailusääntöjen kohdassa 1.5

2.1 Rankingkilpailuun ilmoittautuminen

Rankingkilpailuihin voi ilmoittautua ainoastaan tietokannan kautta. Tarvittaessa ilmoittautumisen voi tehdä siihen valtuutettu henkilö joukkueen
puolesta. Kunkin rankingkilpailun ilmoittautuminen suljetaan turnausta edeltävän viikon maanantaina klo 23:59 eli noin kaksi viikkoa ennen
osakilpailun alkua. Ilmoittautumisen sulkeutumisen jälkeen kyseiseen rankingkilpailuun voi vielä ilmoittautua  määritellyllä tavalla.kohdassa 2.1.1
Pro Tour -kiertuetta alempien tasojen rankingkilpailuissa järjestäjällä on oikeus pidentää ilmoittautumisaikaa. Tällaisesta tapauksesta tiedotetaan
tietokannassa aina erikseen.

Tietokannan kautta suoritettu ilmoittautuminen osakilpailuun tarkoittaa, että joukkueen molemmat pelaajat sitoutuvat noudattamaan tietokannan
pelaajasopimusta. Ilmoittautumisellaan pelaajat vakuuttavat, että joukkue on ilmoittautumishetkellä kokonaisuudessaan pelikuntoinen ja esteetön
koko osakilpailun ajan. Kaikista muutoksista ja poikkeuksista, mahdollisista esteistä tai loukkaantumisista tulee ilmoittaa kilpailun jurylle

http://www.beachvolley.fi
http://tietokanta.biitsi.fi


välittömästi. Tiedonantovelvoitteen rikkomisesta ja siitä seuraavasta poisjäännistä, sekä ilmoittautumisajan jälkeen osallistumisen perumisesta
saattaa seurata merkittäviä sanktioita  mukaisesti.kohdan 2.1.2

Ilmoittautumisajankohdaksi huomioidaan aina vain beach volley -tietokannan automaattisesti luoma aikaleima.

2.1.1 Viivästynyt ilmoittautuminen

Lentopalloliiton beachvolley pro -jaos on velvollinen vastaanottamaan viivästyneen ilmoittautumisen 3 vuorokautta ilmoittautumisajan
umpeutumisajankohdan jälkeen. Viivästyneestä ilmoittautumisesta joukkue maksaa viivästysmaksua 50 euroa jokaista alkavaa vuorokautta kohti.
Viivästysmaksu maksetaan Lentopalloliitolle välittömästi osallistumismaksun yhteydessä.

2.1.2 Ilmoittautumisen peruminen

Rankingkilpailuun ilmoittautumisen voi perua beach volley -tietokannassa rankingkilpailun ilmoittautumistakarajaan mennessä. Tämän jälkeen
osallistumisen voi perua veloituksetta ennen 1. Teknisen Tiedotteen julkaisua sähköpostitse osoitteeseen . Kaikki peruutuksettietokanta@biitsi.fi
tulee aina ilmoittaa ennen 2. Teknisen Tiedotteen julkaisua. Pelaajasopimuksen mukaisesti ilmoittautumisellaan joukkue on vahvistanut olevansa
käytettävissä ja pelikuntoinen.

Äkillisissä loukkaantumistapauksissa ja muissa Force Majoure -tyyppisissä tilanteissa ilmoittautumisen voi perua myös tämän jälkeen. 2. Teknisen
Tiedotteen jälkeisistä peruutuksista vaaditaan aina kirjallinen selvitys Lentopalloliiton beachvolley pro -jaokselle sähköpostitse osoitteeseen 

. Tarpeettomasta 2. Teknisen Tiedotteen jälkeisestä ilmoittautumisen peruutuksesta seuraa aina rangaistus, joka voi ollapro@biitsi.fi
rankingpisteiden osittainen tai kokonainen menettäminen tai kilpailukielto.

2.1.3 Ilmoittautuminen usean eri pelaajan kanssa

Pelaaja voi ilmoittautua turnaukseen monessa eri joukkueessa. Näistä ilmoittautumisista valitaan automaattisesti turnausrankingin julkaisuhetkellä
turnausrankingin mukaisesti paras joukkue ja loput poistetaan automaattisesti. Poistettujen joukkueiden toiset osapuolet eivät voi vaihtaa paria,
vaan heillä on oltava voimassa oleva ilmoittautuminen jonkin toisen pelaajan kanssa ilmoittatumisensa varmistamiseksi. Pelaaja voi poistaa yhden
tai useamman ylimääräisen ilmoittautumisen oman valintansa mukaisesti 1. teknistä tiedotetta edeltävään iltaan klo 23:59 mennessä
sähköpostitse osoitteeseen .tietokanta@biitsi.fi

2.1.4 Pelaajan vaihtaminen ilmoittautumisajan jälkeen

Joukkue voi vaihtaa toista pelaajaa ilmoittautumisajan jälkeen. Ennen ensimmäistä teknistä tiedotetta vaihdon voi tehdä vapaasti edelliseen iltaan
klo 23:59 mennessä sähköpostitse osoitteeseen . Tämän jälkeen pelaajan vaihtaminen onnistuu vain Force Majoure -syistä.tietokanta@biitsi.fi
Joukkue, jonka toinen pelaaja on vaihdettu, sijoitetaan kaavioon aina uudelleen oikean turnausrankingin mukaisesti. Mikäli uuden kokoonpanon
pisteet eivät riitä kyseiseen osakilpailuun osallistumiseen, nostetaan varasijoilta uusi joukkue muutetun kokoonpanon tilalle.

Joukkueet, jotka eivät turnausrankingin mukaisesti pääse mukaan osakilpailuun eivät voi ensimmäisen teknisen tiedotteen jälkeen vaihtaa
pelaajaa ja saada siten parempaa sijoitusta turnausrankingissa.

2.1.5 Korkeampiarvoisten rankingkilpailujen aiheuttamat peruutukset

Joukkue, joka on korkeampiarvoisen rankingturnauksen johdosta estynyt saapumasta kotimaiseen rankingkilpailuun, voi ilman sanktioita perua
osallistumisensa. Peruminen on tehtävä vähintään 12 tuntia ennen ensimmäisessä teknisessä tiedotteessa julkaistun oman joukkueen
ensimmäisen ottelun alkua. Grand Slam -osakilpailuissa peruminen on tehtävä aina vähintään 48 tuntia ennen arvioitua oman ensimmäisen
ottelun alkua. Peruminen tehdään tietokannassa mainitulle tapahtuman Tekniselle Tarkkailijalle.

2.1.6 Ilmoittautumismaksu

Ilmoittautumismaksu tulee maksaa osakilpailun ilmoittautumisajan puitteissa järjestäjän tilille tietokannan turnaussivulla olevien ohjeiden
mukaisesti. Maksussa on käytettävä aina tietokannan antamaa joukkuekohtaista viitenumeroa. Vain oikein suoritettu ilmoittautumismaksu takaa
osallistumisoikeuden turnaukseen.

2.2 Lähtöpisteiden laskeminen pelaajille ennen kauden alkua

Lentopalloliiton beach volley pro -jaos määrittelee valitsemalleen yhdelle edellisellä kaudella pelanneelle pelaajalle lähtöpisteiksi Pro Tour
-osakilpailuvoittoa vastaavan rankingpistemäärän. Kaikki muut edellisen kauden pelaajat saavat lähtöpisteitä edellisen kauden
loppurankingpisteiden suhteessa valittuun pelaajaan. Vastaavasti lasketaan niiden pelaajien lähtöpisteet, joiden loppurankingpistesaldo on
suurempi kuin valitun pelaajan. Näissä tapauksissa lähtöpisteet voivat olla suuremmat kuin Pro Tour -osakilpailun voitosta saatavat pisteet.

Pelaajan lähtöpisteet ovat voimassa siihen asti, kun hän ensimmäisen kerran osallistuu kuluvan kauden aikana korkeimman kansallisen tason
rankingkilpailuun. On mahdollista, että joukkueen pelaajista toisella on pisteitä jo kuluvan kauden saman tason rankingkilpailusta, mutta toisella
pelaajista otetaan huomioon vielä lähtöpisteet. Lähtöpisteitä ei oteta huomioon kauden loppurankingiin.

2.3 Lähtöpisteiden siirtyminen seuraavalle kaudelle

Edellisen kauden aikana rankingkilpailuja pelaamattoman pelaajan sitä edeltävältä kaudelta saamat lähtöpisteet ovat käytössä alkavan kauden



1.  
2.  
3.  

lähtöpisteinä kertoimella 0,7. Kaksi kautta pelaamatta olleen pelaajan lähtöpisteet ovat nolla. Tämä sääntö korvaa FIVB kilpailusääntöjen
äitiyslomasäännökset. Syytä pelaamattomuuteen ei tarvitse esittää. Perustellusta syystä myös vajaan kauden pelannut pelaaja voi hakea tämän
pykälän nojalla edellisen kauden pisteitä takaisin kertoimella 0,7. Tälläinen syy voi olla esimerkiksi äitiysloma tai vakava loukkaantuminen kesken
kauden.

2.4 Joukkueen turnausrankingin määräytyminen

Turnausrankingilla tarkoitetaan rankingkilpailuun ilmoittautuneen joukkueen pelaajien rankingpisteistä laskettavaa lukua, jonka perusteella
joukkueet sijoitetaan turnaukseen. Joukkueen turnausranking on pelaajien henkilökohtaisten turnausrankingpisteiden summa. Turnausrankingiin
lasketaan mukaan pelaajan kaikki voimassaolevat rankingpisteet, jotka on ansaittu ennen ensimmäisen teknisen tiedotteen julkaisua.
Turnausrankingiin lasketaan mukaan myös kansainvälisistä turnauksista saadut rankingpisteet. Kunkin pelaajan henkilökohtainen turnausranking
lasketaan pelattujen Pro Tour -osakilpailujen perusteella seuraavasti kaikissa rankingturnauksissa:

Ensimmäiseen, toiseen ja kolmanteen osakilpailuun laskettava turnausranking on kuluvan kauden parhaan rankingkilpailun tuoma
rankingpistemäärä
Neljänteen ja sitä seuraaviin osakilpailuihin laskettava turnausranking on pelaajan kuluvan kauden kahden parhaan rankingkilpailun
tuomien rankingpisteiden summa
SM-finaaleihin laskettava turnausranking on pelaajan kuluvan kauden kolmen parhaan rankingkilpailun tuomien
rankingpisteiden summa

2.4.1 Turnausrankingin turnaustasot

Turnausranking on käytössä kaikilla turnaustasoilla. Tasojen turnausranking määräytyy aina edellä kuvatulla tavalla pelattujen Pro Tour
-osakilpailujen määrän mukaan.

2.4.2 Lähtöpisteiden huomioiminen turnausrankingissa

Lähtöpisteitä voidaan käyttää pelaajan turnausrankingina, jos pelaajalla ei ole yhtään korkeimman kansallisen tason rankingkilpailua pelattuna.
Lähtöpisteitä ei käytetä enää sen jälkeen, kun pelaajalla on yksikin Pro Tour tason rankingkilpailu pelattuna. Lähtöpisteitä ei käytetä
SM-lopputurnauksen turnausrankingissa.

2.4.3 Tasapisteissä olevien joukkueiden turnausrankingin määräytyminen

Turnausrankingissa tasapisteissä olevien joukkueiden keskenäinen järjestys määritetään seuraavassa järjestyksessä:

Joukkueen pelaajien kyseisen kauden yhteenlasketut rankingpisteet
Joukkueen pelaajien kyseisen kauden yhteenlasketut lähtöpisteet
Arpa

Erikoistapauksena ovat ne tasapisteissä olevat joukkueet, joiden turnausrankingpisteet ovat nolla. Näiden joukkueiden turnausranking
määritellään aina erikseen kuvattua harkintamenettelyä käyttäen.

2.4.4 Harkinnan käyttäminen turnausrankingin määrittelyssä

Lentopalloliiton beach volley pro -jaos voi käyttää harkintaa turnausrankingin määrittelyssä. Harkinnan käyttö tarkoittaa virallisista rankingpisteistä
poikkeavan turnausrankingin määrittämistä mahdollisesti yhdelle tai useammalle joukkueelle. Kulloinkin tehdyn harkinnan perusteita ei erikseen
julkaista, eikä harkintaa voi erikseen pyytää.

Lentopalloliiton beach volley pro -jaos tai sen valitsema edustaja määrittää harkinnassa oleville joukkueelle turnausrankingin. Mikäli harkinnan
perusteella yhden tai useamman joukkueen turnausrankingia muutetaan, sijoitetaan joukkueet harkinnan mukaiselle sijalle. Harkinnan
seurauksena joukkueille ei myönnetä lisää pisteitä, vaan harkinnan kohteena on sijoitus kyseisessä turnausrankingissä. Määritysperusteena
käytetään mm. aikaisempia saavutuksia, joiden avulla vertaillaan eri joukkueiden tilastollista paremmuutta. Harkinnan perusteella joukkueen
turnausrankingiksi valitaan sellainen rankingpistemäärä, joka sijoittaa joukkueen turnausrankingissa paremmuusvertailun perusteella
oikeudenmukaiselle sijalle. Turnausranking määritetään aina vain urheilullisin perustein. Harkintamenettelyn tarkoituksena on sijoittaa joukkueet
todellista tasoa heijastavalle sijalle turnausrankingissa. Tyypillisesti harkintaa käytetään ulkomaisiin edustusjoukkueisiin.

2.4.5 Rankinglistan päivittäminen

Rankinglista päivitetään kauden aikana rankingkilpailujen tulosten perusteella oletusarvoisesti turnausta seuraavana maanantaina. Rankinglista
on ajan tasalla viimeistään seuraavan rankingkilpailun turnausrankingin julkaisun yhteydessä. Turnausrankingiin hyväksytään vain sellaisten
turnausten rankingpisteet, jotka ovat päättyneet turnausta edeltävällä viikolla.

2.5 FIVB ja CEV turnauksista saatavat rankingpisteet

Suomen beach volley -kiertueella käytettäviä rankingpisteitä jaetaan myös kansainvälisistä turnauksista. Nämä rankingpisteet ovat mukana
turnausrankingia laskettaessa kuten kotimaastakin saadut rankingpisteet.

2.5.1 Osallistumispisteet kansainvälisissä kilpailuissa



FIVB ja CEV turnauksista saa rankingipisteitä lopulliseen sijoitukseen perustuen seuraavan taulukon mukaisesti:

FIVB 1 2 3 4 5-6 7-8 9-12 13-16 17-24 25-32 33-40 41-56 57-

Olympic 33750 30375 27000 23625 20250 17913 15707 13500 6750 -

WC 33750 30375 27000 23625 20250 17913 15707 13500 6750 3375 2025 1350 -

GS 33750 30375 27000 23625 20250 17913 15707 13500 6750 3375 2025 1350 -

Open 27000 24300 21600 18900 16200 14400 12600 10800 5400 2700 1620 900 508

Chal 6750 6136 5318 4705 4091 3619 3147 2659 1432 1023 629 409 205

Sate 3000 2800 2400 2200 1800 1738 1662 1600 1077 723 400 200 108

CEV 1 2 3 4 5-6 7-8 9-12 13-16 17-24 25-32 33-40 41-56 57-

Finals 18900 17010 15120 13230 11340 10032 8796 7560 3780 1890 1134 756 508

Open 18900 17010 15120 13230 11340 10032 8796 7560 3780 1890 1134 756 508

Chal 5738 5216 4520 3999 3477 3076 2675 2260 1217 870 535 348 174

Sate 2550 2380 2040 1870 1530 1477 1413 1360 915 615 340 170 92

2.5.2 Kansainvälisiä turnauksia pelaavien joukkueiden ilmoitusvelvollisuus

Pelaajat, jotka pelaavat FIVB tai CEV kilpailuja, ovat velvollisia ilmoittamaan osallistumisistaan ja tuloksistaan beach volley tietokannan ylläpitoon
sähköpostitse osoitteeseen . Pelaajat ovat itse velvollisia valvomaan, että pisteet tulevat asianmukaisesti kirjattua.tietokanta@biitsi.fi

2.6 Kauden loppuranking

Kauden loppurankingiin lasketaan pelaajakohtaisesti kaikki kalenterivuoden aikana (1.1. - 31.12.) saadut rankingpisteet. Loppuranking toimii
pohjana seuraavan kauden lähtöpistelaskennassa.

3 SM-kiertueen osakilpailut ja SM-lopputurnaus

3.1 Osallistujamäärät

Osakilpailuun osallistuvien joukkueiden määrää ei ole oletusarvoisesti rajoitettu. Lentopalloliiton beach volley pro -jaos voi kuitenkin rajoittaa
osallistuvien joukkueiden määrää mikäli Pro-osakilpailun järjestäjän kenttäresurssit tai muut syyt vaativat osallistujamäärän rajoittamista. Eri
osakilpailujen mahdollisesti rajoitetusta osallistujamääristä ilmoitetaan vähintään 3 viikkoa ennen kunkin osakilpailun alkua beach volley
tietokannassa. Osallistujamäärältään rajoitettuun Pro Tour -osakilpailuun ilmoittautuneet joukkueet valitaan kohdassa 2.1.1. kuvatun menettelyn
mukaisesti. Mikäli osakilpailun koko on rajoitettu pienemmäksi kuin säännöissä määritelty kunkin sarjan pääkaavion koko, tiedotetaan siitä
vähintään kuukautta ennen ensimmäistä osakilpailua beach volley tietokannassa.

3.2 Osallistumismaksu

Osallistumismaksu osakilpailuun on 50 euroa/joukkue/osakilpailu. Osallistumismaksu maksetaan tietokannassa annetuilla maksutiedoilla
joukkuekohtaisella viitenumerolla järjestäjän pankkitilille. Joukkue on itse vastuussa oikean viitenumeron käyttämisestä. Mahdollisisssa
virhetapauksissa joukkueen tulee itse olla yhteydessä järjestäjään ennen ilmoittautumisajan umpeutumista. Vain osallistumisoikeuden saaneet
ulkomaalaiset joukkueet voivat maksaa osallistumismaksunsa käteisellä paikan päällä.

Karsinnoissa pudonneille joukkueille palautetaan puolet osallistumismaksusta, eli 25 euroa. Palautus haetaan turnauspaikan kilpailukansliasta
käteissuorituksena. Joukkueet ovat velvollisia itse huolehtimaan palautuksen saamisesta turnausjärjestäjältä.

Lentopalloliitto voi antaa ilmaisen osallistumisoikeuden SM-Liiga joukkueiden edustuspareille erikseen määriteltyjen sääntöjen mukaisesti.
Säännöt SM-Liigan edustusjoukkueita koskevista poikkeuksista julkaistaan viimeistään kuukautta ennen kauden ensimmäistä osakilpailua.

3.2.1 Osallistumismaksun viivästyminen

Osallistumismaksu tulee maksaa viimeistään ilmoittautumisajan viimeisenä päivänä. Maksun viivästymisestä seuraa kaksinkertaistunut
osallistumismaksu tai osallistumisoikeuden menettäminen. Järjestäjä on velvollinen raportoimaan osallistumismaksujen ja mahdollisten



lisämaksujen suoritukset beach volley pro -jaokselle tasan viikkoa ennen osakilpailun alkua. Osallistumismaksujen tarkistuksissa huomioidaan
mahdollinen pankkiviive. Ilman hyväksyttävää syytä osallistumismaksun maksamatta jättämisestä seuraa tietokantarekisteröinnin ja
rankingpisteiden menetys ilmoittautuneen joukkueen molemmille pelaajille.

3.3 Kilpailujärjestelmä

3.3.1 Rankingpisteiden jakaminen osakilpailusta

Osakilpailuista jaetaan rankingpisteitä alla olevan taulukon mukaisesti.

SM -kiertue 1. 2. 3. 4. 5.-6. 7.-8. 9.-12. 13.-16. 17.-24. 25.-32. 33.-48. 49. ->

Grand Slam 1700 1499 1299 1100 902 705 509 414 ei pelata ei pelata ei pelata ei pelata

Pro 1500 1300 1101 903 706 510 415 321 228 136 50 10

3.3.2 Pelisysteemi ja mahdolliset karsinnat

Miesten pelisysteeminä toimii 32 joukkueen kahden tappion kaavio, jota on porastettu rankingin mukaisilla aloituskierroksilla. Ensimmäisellä
kierroksella pelaavat joukkueet R17-R32. Toisella voittajapuolen kierroksella mukaan tulevat joukkueet R9-R16. Kahdeksan parasta joukkuetta
R1-R8 aloittavat suoraan toiselta pelipäivältä voittajakaavion kolmannelta kierrokselta. Naisten pelisysteeminä toimii 16 joukkueen porrastettu
kahden tappion kaavio. Ensimmäisellä kierroksella kohtaavat R9-R18, toisella kierroksella mukaan tulevat R5-R8 ja R1-R4 aloittavat suoraan
kolmannelta kierrokselta. Pelisysteemi on kuvattu tarkemmin sitä erikseen käsittelevässä liitteessä.

Ennen jokaista osakilpailua ilmoittautuneet joukkueet laitetaan järjestykseen joukkueen pelaajien turnausrankingin perusteella (kts. 2.3) . Mikäli
ilmoittautuneita on enemmän kuin pääkaavioon mahtuu (miesten sarjassa yli 32 ja naisten sarjassa yli 16 joukkuetta), heikoimmin sijoittuneiden
kesken suoritetaan karsinnat pääsystä pääkaavioon. Tällöin suoraan kaavioon pääsevien joukkueiden määrä riippuu ilmoittautuneiden
joukkueiden määrästä ollen kuitenkin aina minimissään miehissä 16 ja naisissa 8 joukkuetta. Mahdolliset karsinnat pelataan yhden tappion
kaaviona ja karsintakierroksia on korkeintaan kaksi. Karsinnoissa tippuneille joukkueille palautetaan 50% ilmoittautumismaksusta turnauspaikalla.

3.3.3 Grand Slam -osakilpailu

Grand Slam -osakilpailu pelataan aina keskeisellä tapahtumapaikalle yhdellä tai kahdella kentällä. Miesten Grand Slam osakilpailun koko voidaan
rajoittaa joko kahdeksaan tai 16 joukkueeseen. Naisten Grand Slam osakilpailu on aina rajoitettu 8 joukkueeseen. Grand Slam -osakilpailuissa ei
pelata karsintoja.

3.3.4 Osakilpailukohtainen kotijoukkue-etu

Joukkue voi ilmoittautumisajan jälkeen ennen 1. teknisen tiedotteen julkaisua hakea osakilpailuun kotijoukkue-etua. Hakemus lähetetään
perusteluineen sähköpostitse osoitteeseen . Kotijoukkue-edun saanut joukkue saa normaalia enemmän näkyvyyttä tapahtumassa japro@biitsi.fi
on etuoikeutettu pelaamaan enemmän otteluitaan pääkentällä. Kotijoukkue-etu on tarkoitettu sellaisten joukkueiden haettavaksi, jotka kokevat
tavalla tai toisella edustavansa turnauspaikkakuntaa tai -seutua.

Kussakin osakilpailussa voi olla korkeintaan kaksi kotijoukkue-edun saanutta joukkuetta, yksi miesten ja yksi naisten sarjassa. Kotijoukkue-etu
myönnetään ennen osakilpailua ja on valmiiksi huomioitu otteluohjelmissa.

3.3.5 Televisioitavat ottelut

Televisioitavat ottelut pelataan aina pääkentällä. Televisointi voi muuttaa otteluaikatauluja ja siirtää otteluita kentältä toiselle. Televisiointi voi myös
estää kotijoukkue-edun hyödyntämisen. Televisoitavissa otteluissa pelataan aina kiertueen virallisilla pelipaidoilla / yläosilla. Osakilpailujen ja
otteluiden televisioinneistä tiedotetaan aina erikseen beachvolley tietokannassa. Joukkueilla on oikeus pyytää ottelunsa siirtoa pois pääkentältä
aina, kun pelattaessa on käytössä vähintään 2 kenttää sarjaa kohti. Siirrosta päättää tarvittaessa kilpailun jury.

3.4 SM-lopputurnaus

SM-lopputurnauksessa ratkaistaan beach volleyn Suomen mestaruus. SM -lopputurnauksesta ei jaeta rankingpisteitä.

3.4.1 Osallistumisoikeus

SM-lopputurnaukseen pääsee ilmoittautuneista joukkueista turnausrankingin perusteella miehissä kymmenen (10) ja naisissa kahdeksan (8)
parasta joukkuetta, kuitenkin niin, että ilmoittautuneen joukkueen pelaajien on oltava pelannut vähintään yksi rankingpisteitä tuonut osakilpailu
(kotimainen tai kansainvälinen) yhdessä ennen SM-lopputurnausta.

SM-lopputurnauksen osallistumisoikeus vaatii Suomen kansalaisuuden sekä voimassa olevan pelioikeuden. Mahdollisissa pelikielto tapauksissa
pelaajalla tulee olla pelioikeus SM-lopputurnausta edeltävänä tiistaina ennen 1. teknisen tiedotteen julkaisemista.



3.4.2 Pelisysteemi

Miesten SM-lopputurnauksessa pelataan kaksi karsintaottelua, jossa vastakkain ovat rankingin mukaisesti joukkueet R7 vs R10 ja R8 vs R9.
Kuusi parasta SM-finaalien turnausrankingissa pääsevät suoraan kahdeksan parhaan joukkoon. Karsintaotteluiden jälkeen pelataan kahdeksan
joukkueen yhden tappion kaavio. Finaaliturnaus voidaan pelata kaksi tai kolmipäiväisenä. SM-lopputurnauksen pelijärjestelmä ja aikataulu on
esitetty erillisessä dokumentissa.

Naisten SM-lopputurnaus pelataan kahdeksan joukkueen cup-systeemillä, eli yhden tappion suoralla kaaviolla, jossa vastakkain ovat rankingin
mukaisesti joukkueet R1 vs R8, R2 vs R7, R3 vs R6, R4 vs R5. SM-lopputurnauksen pelijärjestelmä ja aikataulu on esitetty erillisessä
dokumentissa.

3.4.3 Ilmoittautuminen SM-lopputurnaukseen

Ilmoittautuminen SM-lopputurnaukseen tapahtuu vastaavasti kuin ilmoittautuminen rankingkilpailuihin .pykälän 2.1 mukaisesti

3.5 Osakilpailun pelaajatiedotus

Osakilpailuissa ei ole käytössä erillistä pelaajatiedotusta. Pelaajat ovat velvollisia seuraamaan ennen osakilpailua julkaistavia kilpailusääntöjen
mukaisia teknisiä tiedotteita. Lisäksi joukkueet voivat pääkentän yhteydessä olevasta kisakansliasta aina varmistaa tapahtumaan liittyvät tiedot,
otteluajat, sekä tiedotteiden sisällön.

3.6 Jury

Pro Tour -osakilpailuihin nimetään jury, johon kuuluvat Tekninen Tarkkailija, kauden alussa valittu pelaajien edustaja tai hänen 1. tai 2.
varajäsenensä, sekä Tuomarivastaava. Juryssä voi lisäksi olla tarvittaessa mukana erillinen Lentopalloliiton beach volley pro -jaoksen edustaja
sekä osakilpailun Kilpailupäällikkö. Juryn puheenjohtajana toimii Tekninen Tarkkailija. Kaikkien juryn jäsenten on oltava paikanpäällä
turnauksessa, tai muuten helposti tavoitettavissa esimerkiksi puhelimitse. Mikäli pelaajaedustaja, eikä yksikään hänen varajäsenensä ole paikalla,
valitsee muut juryn jäsenet pelaajien joukosta pelaajaedustajan kyseisen turnauksen juryyn. Juryn tehtävänä on tehdä päätökset osakilpailun
läpiviemistä koskevissa asioissa.

Ko. turnauksen jurylla on oikeus ottaa tarvittaessa käsittelyyn myös ottelun jälkeen muun muassa pelaajien käyttäytymiseen liittyviä asioita. Juryn
tehtävänä on selvittää kaikki mahdolliset faktat ja jurylla on oikeus turnauksen sisällä käyttää erilaisia sanktioita jotka tuomarilta ovat mahdollisesti
jääneet käyttämättä. Mahdollisia sanktioita ovat joukkueen tuomitseminen hävinneeksi jälkikäteen (mikäli jury katsoo että ko. rangaistus on
tapahtumiin nähden sopiva eikä jury halua käyttää turnauksesta pois sulkemista), sekä pelaajan sulkeminen turnauksesta ja/sekä ko. ottelun
lopputuloksen muuttaminen. Juryn velvollisuus on informoida näistä tapahtumista Lentopalloliiton Pro-jaosta joka päättää asiasta kohdan 3.8.1
mukaisesti.

3.7 Tuomarointi

Pro Tour -osakilpailuissa on tuomareina pääosin viralliset Lentopalloliiton beach volley tuomarit. Päätöksen tuomariresurssien käytöstä kussakin
turnauksessa tekee lentopalloliiton beach volley pro -jaos tuomarivastaavan ehdotuksen pohjalta. Minimivaatimus virallisten tuomareiden käytölle
Pro-osakilpailuissa on, että paikalla on aina vähintään yksi kokeneeksi luokiteltava beach volley -tuomari. Lisäksi jokaisessa Pro-osakilpailussa
pääkentällä pelattavassa ottelussa tulee olla SLeL:n virallinen beach volley tuomari. SM-finaaleissa on kaikissa otteluissa Lentopalloliiton
virallinen beach volley tuomari sekä verkkotuomarina että päätuomarina. Pro Tour -osakilpailuissa ja SM-finaaleissa ei käytetä rajatuomareita,
jollei asiasta erikseen ilmoiteta 1. teknisessä tiedotteessa.

3.7.1 Pelaajien tuomarointivelvoite

Beach volley pro -jaos päättää osakilpailukohtaisesti pelaajien tuomarointivelvollisuuksista. Mikäli pelaajien tuomarointivelvoitetta käytetään
osakilpailuissa, on pelaajille taattava ennen tuomarointia 15 minuutin ja ottelun jälkeen tunnin mittainen tauko ennen mahdollista omaa peliä.
Finaalipäivänä tai SM-finaaleissa ei ole mahdollista käyttää pelaajatuomareita.

Pelaajatuomarointivelvoitteesta tiedotetaan aina viimeistään toisen teknisen tiedotteen yhteydessä. Pelaajatuomarointivelvoitteet eivät
osakilpailukohtaisesti välttämättä jakaudu tasan joukkueiden kesken, eikä tuomaria voi vaihtaa kesken ottelun.

3.8 Rangaistukset

3.8.1 Ottelusta poistaminen

Ottelusta poistamisesta seuraa aina lisärangaistus, joka on vähintään yhden ottelun pelikielto. Kilpailun jury päättää lisärangaistuksesta, joka
annetaan tiedoksi ennen seuraavaa ottelua. Jos lisärangaistuksesta tehdään vastalause, on se jätettävä jurylle heti lisärangaistuksen langetuksen
jälkeen. Pelaajan ottelusta poistanutta tuomaria kuullaan ja jury käsittelee vastalauseen välittömästi ennen ottelujen jatkumista. Jury voi hyväksyä
tai hylätä vastalauseen ja päätös on lopullinen. Pelikiellon saanut pelaaja ei voi osallistua seuraavaan otteluun, vaan hänen joukkueensa todetaan
vajaaksi. Vajaaksi todettu joukkue tuomitaan hävinneeksi ottelu 2- 0 (21-0, 21-0). Lentopalloliiton beach volley pro -jaos käsittelee asian
osakilpailun jälkeen ja päättää mahdollisista jatkotoimenpiteistä. Pelikiellon saaneella pelaajalla on oikeus antaa vastine tapahtuneeseen
Lentopalloliiton beach volley pro -jaokselle kolmen päivän kuluessa tapahtuneesta. Vastine annetaan sähköpostitse osoitteeseen .pro@biitsi.fi
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Lentopalloliiton beach volley pro-jaoksen kuuluu käsitellä myös kaikki kohdan 3.6 ottelun jälkeiset juryn sanktioinnit viimeistään ennen seuraavan
turnauksen saman päivän aikana ja pro-jaoksella on ylin päätäntävalta ja velvollisuus tehdä päätös pelaajan sanktiointien osalta ennen seuraavan
turnauksen 1. teknisen tiedotteen julkaisemista. Pro-jaoksen kuuluu päätöstä tehtäessä kuulla vähintään ko. pelaajaa, ottelun tuomaria/tuomareita
ja antaa ko. henkilöille mahdollisuus toimittaa vastine Pro-jaokselle. Pro-jaos voi harkintansa mukaan päättää lisäsanktioinneista, jotka voivat olla
rahallisia, turnausrankingin muuttamista, pelaajan pisteiden muuttamista tai turnauksista sulkeminen. Mikäli pelaaja on syyllistynyt beach volley
-sääntöjen 23.2.4 mukaisesti väkivaltaiseen käyttäytymiseen ei Pro-jaoksella kuitenkaan ole käytettävissään niissä tilanteissa vaihtoehtona kuin
vähintään yhdestä turnauksesta sulkeminen.

Pro-jaoksen päätöksistä voi valittaa Lentopalloliiton sääntöjaokselle, jonka kuuluu käsitellä ja antaa päätös asiasta ennen seuraavan turnauksen
2. teknistä tiedotetta. Sääntöjaoksen päätöksestä on oikeus valittaa Lentopalloliiton hallitukselle jonka päätöksestä voi valittaa urheilun
oikeusturvalautakuntaan. Mikäli Lentopalloliiton sääntöjaos ei aikataulusyistä pysty käsittelemään asiaa ko. aikataulussa käsittelee ja tekee
sääntöjaoksen puheenjohtaja tai joku muu sääntöjaoksen jäsen päätöksen yksin.

3.8.2 Säädyttömät eleet

Ottelua ennen, aikana ja jälkeen tapahtuvista säädyttömistä eleistä, tuomariston ne havaitessa, tuomitaan aina erästä poistaminen. Säädyttömiksi
eleiksi tulkitaan muun muassa keskisormen näyttö, kurkunleikkausta kuvaava ele yms. eleet.

3.8.3 Ottelun ulkopuoliset rangaistukset

Pelaajan syyllistyessä ottelun jälkeen sellaiseen rikkeeseen, mistä pelin aikana olisi kuulunut varoitus tai rangaistus, seuraa sanktio. Tuomari
ilmoittaa tapahtuneen jälkeen pelaajalle hänen käyttäytymisrikkeestään, sekä sanktiosta, mihin tapaus olisi pelin aikana johtanut (ottaen
huomioon sääntökirjan mukaan viimeisen pelatun erän pelaajalle annetut sanktiot): varoitus, rangaistus, erästä poistaminen, ottelusta
poistaminen. Tapahtuneen jälkeen sekä ottelun tuomarit että pelaajat antavat tapahtuneesta suullisen, ja tarvittaessa kirjallisen, selvityksen
osakilpailun jurylle, joka päättää lopullisesta sanktiosta kyseisessä turnauksessa. Juryn päätöksestä voi valittaa lentopalloliiton beach volley pro
-jaokselle, jonka päätöksestä voi valittaa Lentopalloliiton sääntövaliokunnalle. Selvitystilassa olevalla pelaajalla ei ole pelioikeutta ennen kuin jury
sen erikseen myöntää. Mikäli rike tapahtuu osakilpailun aikana niin, että pelaajalla olisi vielä otteluita, on juryn kokoonnuttava ennen seuraavien
pelien alkamista. Pelaajalla ei myöskään ole pelioikeutta muissa Liiton alaisissa SM -osakilpailuissa ennen, kuin langetettu sanktio on suoritettu
Lentopalloliiton erikseen osoittamalla tavalla. Juryn velvollisuus on informoida näistä tapahtumista Lentopalloliiton Pro-jaosta joka päättää asiasta
kohdan 3.8.1 mukaisesti.

3.8.4 Sanktiot

Ottelun ulkopuolisesta rikkeestä saadut sanktiot määräytyvät ohessa olevan taulukon mukaisesti. Sanktiosummat koskevat ainoastaan ottelun
päätösvihellyksen jälkeisiä tilanteita. Ottelun aikana tapahtuvat käytösrikkeet tuomitaan sääntökirjan mukaisesti. Beach Volley Pro -jaos voi
soveltaa kyseisiä rahasanktioita myös ottelun aikaisiin tapahtumiin erillisen harkinnan pohjalta. Ottelusta poistaminen aiheuttaa aina
lisärangaistuksen, joka on aina vähintään yhden ottelun pelikielto.

Rikkeen vakavuus Sanktiosumma

Varoitus 20 eur

Rangaistus 50 eur

Erästä poistaminen 100 eur

Ottelusta poistaminen 250 eur

3.8.5 Vastalause ja vastalausemaksu

Joukkue voi milloin tahansa ottelun aikana pyytää protestia, jolloin tuomari keskeyttää ottelun ja pyytää paikalle joko

Teknisen Tarkkailijan
Juryn jäsenen tai
Turnauksen Tuomarivastaavan (jos hänellä ei ole peliä samaan aikaan) tai muun vapaana olevan tuomarin

Pyydetyt henkilöt selvittävät tilanteen ensin tuomarin, sitten joukkueiden kanssa jonka jälkeen antavat tilanteesta päätöksen. Protesti, pelitilanne,
protestin esittänyt joukkue ja protestin päätös merkitään pöytäkirjaan.

Protestiprotokollan tarkoitus on estää sellaisten tilanteiden syntyminen jossa mahdollisia virheitä joudutaan korjaamaan ottelun päättymisen
jälkeen vastalauseíden muodossa. Lisäksi protestiprotokollan tarkoitus on taata joukkueille mahdollisimman oikeudenmukainen kohtelu sekä
toimintamalli erimielisyystilanteissa.

Protesti voidaan joko:

hylätä protestiprotokollan mukaisesti ottamatta sitä varsinaiseen käsittelyyn
ottaa protesti käsittelyyn mutta hylätä se
ottaa protesti käsittelyyn ja hyväksyä se

Mikäli protesti hyväksytään, protestin käsittelijat esittävät päätöksen mukaiset jatkotoimet ja jatkavat ottelua viivytyksettä.



Protestin tehdessään joukkue maksaa protestimaksun 50 € (ensimmäinen kerta ko. turnauksessa) ja sen jälkeen aina kaksinkertainen maksu per
protesti (100 € / 200 € / 400 € / ...). Ensimmäisen kohdan tilanteessa joukkue joutuu maksamaan protestimaksun, kohdan 3 tilanteessa
protestimaksua ei peritä. Tämä ei vaikuta protestimaksun suuruuden kaksinkertaistumiseen. Protestimaksu suoritetaan Lentopalloliitolle ottelun
päättymisen jälkeen Teknisen Tarkkailijan ohjeiden mukaisesti. Protestimaksun asianmukainen suorittaminen on ehto protestin tehneet joukkueen
pelioikeuden säilymiselle seuraavissa otteluissa.

Lisäksi joukkue voi esittää kilpailun jurylle vastalauseen pelaamansa ottelun tapahtumista. Vastalauseen esittämisestä on ilmoitettava
tuomaristolle tai jurylle viipymättä ottelun päättymisen jälkeen. Saatuaan ilmoituksen jury antaa joukkueelle tarvittavan ajan kirjallisen
vastalauseen tekemiselle ennen heidän seuraavan ottelun alkua. Vastalause käsitellään välittömästi.

Vastalausemaksu on 100€, ja se suoritetaan Lentopalloliitolle tai sen edustajalle Teknisen Tarkkailijan ohjeiden mukaisesti. Maksun
asianmukainen suorittaminen on ehto vastalauseen tehneen joukkueen pelioikeuden säilymiselle seuraavissa otteluissa. Mikäli vastalause
hyväksytään palautetaan vastalausemaksu sen suorittajalle. Vastalauseen hyväksyminen ei automaattisesti aiheuta muita toimenpiteitä.

3.9 Kenttävarusteet ja pelipallo

Pelivälineenä käytetään Suomen Lentopalloliiton virallista beach volleyn SM-kiertueen pelipalloa.

Kenttävarustukseen kuuluvat verkko, antennit (2 kpl), rajanauhat, tuomariteline, pelaajien istuimet (4 kpl), toimitsijapöytä ja -istuimet (2kpl) sekä
tulostaulu. Lisäksi turnauspaikalla on oltava musta ei-vesiliukoinen tussikynä pelaajien numeroimista varten.

3.10 Peliasut ja varusteet

Joukkueen pelaajien on otteluissa pukeuduttava yhtenäisiin, saman värisiin peliasuihin. Joukkueen pelaajien peliasumainokset voivat olla
keskenään erilaiset. Miesten on pukeuduttava hihattomaan pelipaitaan ja shortseihin, naisille sallitaan uimapuku-tyyppiset asut. Pelaajien on
oltava selkeästi numeroituja. Numeron on oltava joko peliasun edessä tai hihattomissa asuissa molempiin olkapäihin tussilla kirjoitettuna.
Pelaajien on itse huolehdittava numeroinnista.

3.10.1 Pelaajien omat yhteistyökumppanit ja mainospaikat

Pelaajat saavat hankkia yhteistyökumppaneita ja heidän hallinnassaan ovat peliasuihin ja muihin henkilökohtaisiin varusteisiin liittyvät
mainospaikat (esimerkiksi vaatteet, päähineet, varusteet kuten laukut ja juomapullot, sateenvarjot sekä auto. Auto tulee kuitenkin pysäköidä sille
osoitetulle parkkipaikalle, ei kilpailualueelle). Kiellettyjä ovat esimerkiksi banderollit, lakanat, mainokselliset päivänvarjot sekä tuotenäytteiden
jakaminen. Muista mainospaikoista on neuvoteltava Teknisen Tarkkailijan kanssa. Pelaajat vastaavat kokonaisuudessaan omien mainostensa
laillisuudesta.

3.10.2 Pelaajien kenttävarustus ja vaihtopenkit

Pelaajat saavat tuode kentälle vaihtopenkille mukanaan pyyhkeen, yhden juomapullon sekä muut pakolliset pelivarusteet, kuten aurinkolasit.
Pelikassi ja kaikki ylimääräiset varusteet säilytetään pelikentän ja mainosaitojen ulkopuolella. Vaatteita, pyyhkeitä tai mitään mainosesineitä ei saa
ripustaa laitamainoksien päälle tai eteen ja vaihtopenkki on pidettävänä siistinä koko ottelun ajan. Tarvittaessa pelaaja voi ennen ottelua tai
erätauolla pyytää tuomarilta luvan tuoda vaihtopenkille lisävarusteita. Viimekädessä pääkentän mainosaitojen sisällä olevista varusteista päättää
aina Tekninen Tarkkailija.

3.10.3 Lämmin ja kylmä ottelusää

Tekninen Tarkkailija määrittelee kulloinkin voimassa olevan sään luonteen. Ilman erillistä tiedottamista on automaattisesti voimassa Lämmin Sää,
jolloin pelaajat eivät saa ilman erillistä lupaa käyttää peliasujen alta näkyviä pitkiä alusasuja. Pelaaja voi tiedustella kulloinkin voimassa olevan
tilanteen päätuomarilta.

3.10.4 Peliasujen alusasut

Osakilpailujen viimeisen pelipäivän pääkentän otteluissa sekä SM-lopputurnauksessa kaikissa otteluissa käytetään Lentopalloliiton antamia
pelipaitoja / yläosia. Peliasujen toimittamisesta vastaa Tekninen Tarkkailija. Pelaajia voidaan velvoittaa pelaamaan useampi ottelu samoilla
pelipaidoilla / yläosilla.

Kylmällä säällä pelaajat ovat oikeutettuja käyttämään peliasujen alta näkyviä pitkiä alusasuja. Pitkien alusasujen tulee aina olla trikootyyppisiä
ihonmyötäisiä asuja ja niiden tulee olla täysin yhteneväiset. Alusasuissa ei saa olla erillisiä mainoksia eikä niiden yläosissa saa olla mitään
näkyvyä tuotemerkkejä.

3.10.5 Televisioitavat ottelut

Televisioitavissa otteluissa käytetään aina Lentopalloliiton antamia pelipaitoja / yläosia ja pelaajien omia pelihousuja / alaosia. Televisioitavissa
otteluissa peliasut on aina hyväksytettävä ottelun päätuomarilla 10 minuuttia ennen ottelun alkua. Hyväksyntään osallistuu tarvittaessa myös
osakilpailun Tekninen Tarkkailija. Televisioitavissa otteluissa pelivarusteisiin ja pääkentän sääntöihin suhtaudutaan erityisen tarkasti.

3.11 Palkinnot



Beach Volley Pro Tour osakilpailuissa ja SM-finaaleissa jaetaan oheisen taulukon mukaiset palkintorahat:

Palkinnot / joukkue I II III IV V-VI

Grand Slam, 16 joukkuetta 1000 eur 500 eur 300 eur 200 eur 100 eur

Grand Slam, 8 joukkuetta 700 eur 350 eur 200 eur 100 eur -

Avoin Pro, miehet 700 eur 350 eur 200 eur 100 eur 50 eur

Avoin Pro, naiset 500 eur 250 eur 120 eur 80 eur -

SM finaalit, miehet 700 eur + mitalit 350 eur + mitalit 200 eur + mitalit - -

SM finaalit, naiset 500 eur + mitalit 250 eur + mitalit 120 eur + mitalit - -

4 Avoin osakilpailu

4.1 Osallistujamäärä

Avoimeen osakilpailuun osallistuvien joukkueiden määrälle ei ole säännöissä määritetty ylärajaa. Järjestäjän kenttäresurssit tai muut syyt voivat
kuitenkin rajoittaa osallistujamäärän turnauksen ilmoittautumisen yhteydessä kerrottuun joukkuemäärään. Pienin mahdollinen osallistujamäärä on
neljä (4) joukkuetta sarjaa kohden.

4.2 Kilpailujärjestelmä

Avoimessa osakilpailuista jaetaan rankingpisteitä seuraavan taulukon mukaisesti (aina samassa suhteessa, vähintään taulukossa ilmoitetut
pisteet) sekä miesten sarjassa että naisten sarjoissa. Mikäli osallistujamäärä on miesten sarjassa alle 16 ja naisten sarjassa alle 12, kerrotaan
pisteet kertoimella 0,9. Mikäli osallistujamäärä on miesten sarjassa alle 12 ja naisten sarjassa alle 8, kerrotaan pisteet kertoimella 0,8. Mikäli
osallistujamäärä on miesten sarjassa alle 8 ja naisten sarjassa alle 6, kerrotaan pisteet kertoimella 0,7.

4.3 Pelisysteemi

Avoimessa osakilpailuissa käytettävä pelisysteemi on turnauksen järjestäjän valittavissa. Lentopalloliiton beach volley pro -jaos suosittelee
joukkueiden sijoittamista kohdassa 2.3. esiteltyä turnausrankingia noudattaen. Turnauksen sijat tulee pelata siten, että rankingpistetaulukon
mukaiset sijoitukset tulee pelattua. Kaavioiden ulkopuolelle jääneille joukkueille suositellaan järjestettävän alempi loppusarja, jotta jokaiselle
joukkueelle taataan sopiva ottelumäärä.

SM -kiertue 1. 2. 3. 4. 5.-6. 7.-8. 9.-12. 13.-16. 17.-24. 25.-32. 33.-48. 49. ->

Avoin osakilp. 300 260 220 181 141 102 83 64 46 27 10 2

Avoimessa osakilpailussa voidaan myös pelata tarkemmat sijat, kuin mitä rankingpistetaulukossa on määritelty. Tässä tapauksessa
rankingpisteet jaetaan kuitenkin annetun taulukon mukaisesti. Beach volley -tietokanta huolehtii rankingpisteytyksestä syötettyjen tulosten
perusteella. Avoimessa osakilpailussa ei käytetä beach volley -tietokannan pelisysteemikaaviota, mutta ilmoittautumis-, tiedotus-, turnausranking-
ja tuloslaskentajärjestelmät ovat käytössä normaalisti.

4.3.1 Tulosten ilmoittaminen

Järjestäjän tulee ilmoittaa osakilpailun täydelliset tulokset viimeistään osakilpailua seuraavana maanantaina sähköpostitse osoitteeseen
tietokanta@biitsi.fi.

4.4 Kenttävarusteet ja pelipallo

Kenttävarusteista vastaa turnauksen järjestäjä parhaaksi katsomallaan tavalla. Pelivälineenä käytetään Kansainvälisen Lentopalloliiton FIVB:n
vahvistamaa virallista beach volleyn pelipalloa.

4.5 Osallistumismaksu

Avoimeen osakilpailuun Osallistumismaksun Avoimeen osakilpailuun määrittää turnausjärjestäjä.

4.6 Ilmoittautumiskäytäntö



Avoimeen osakilpailuun ilmoittaudutaan kilpailun järjestäjän kautta tai suoraan beach volley -tietokantaan. Avoimien osakilpailujen virallinen
tiedottaminen hoidetaan beach volley -tietokannasta tai ohjeistetaan sitä kautta. Järjestäjä on velvollinen pitämään beach volley -tietokannan ajan
tasalla sekä ilmoittautuneiden että tiedotteiden osalta. Jos turnauksen maksimikoko täyttyy, jaetaan osallistumispaikat
ilmoittautumisjärjestyksessä beach volley -tietokannan aikaleimojen mukaan riippumatta siitä, milloin järjestäjä on ottanut vastaan mahdollisen
ilmoittautumisen beach volley -tietokannan ulkopuolella.

4.7 Palkinnot

Avoimessa osakilpailussa Avoimen osakilpailun järjestäjä vastaa vapaasti jaettavista palkinnoista. Palkintosummat tai tavarapalkintojen arvo on
ilmoitettava etukäteen Lentopalloliiton järjestäjäsopimuksen mukaisesti tiedottamista varten.


